[image: Герб Харьковского]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.07.2020                                                                                          №38
                                                                             хутор Харьковский

Об утверждении  перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В целях реализации требований статьи 45 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2519-КЗ « О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края» и статьи 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (приложение № 1).
2. Опубликовать  настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  выполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

 Исполняющий обязанности
главы администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                         Е.А. Дубровин

	                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района
от16.07.2020 № 38

ПЕРЕЧЕНЬ

Об утверждении перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

-помещение (актовый зал)  МКУКК ЦКД «х.Харьковского» по адресу: Лабинский район, хутор Харьковский улица Мира,43.

Специалист 1 категории администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                Ю.С. Стрельникова

image1.jpeg